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Verksamhetsberättelse 2023 för kommunstyrelsen   
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens samlade måluppfyllelse för 2022 bedöms delvis uppfylld.  
Kommunstyrelsens arbete har under året haft fokus på fortsatt utveckling och 
effektivisering av kommungemensamma processer. Förändringsarbetet är omfattande 
och kommer att fortsätta framöver. Förväntningarna är att detta arbete på sikt ska leda 
till en mer långsiktigt hållbar styrning och en effektivare organisation. 
Det finansiella målet Skattemedel används effektivt bedöms ha uppfyllts i mycket 
hög grad. En god ekonomi, med ordning och reda i processer och strukturer, är en 
grundläggande förutsättning för en långsiktigt hållbar utveckling. 
Nämndens justerade resultat för 2022 är positivt, 4,5 mnkr. Resultatet före justering 
uppgår till -0,5 mnkr. Kommunstyrelsen beviljades i samband med delårsrapport per 
mars ett utrymme om 5 mnkr för att fortsätta utvecklings- och omställningsarbetet. På 
grund av bättre utfall, framför allt inom samhällsbyggnadsavdelningen, har 
kostnaderna till största delen kunnat rymmas inom befintlig budget. 
Kommunstyrelsen gör bedömningen att internkontrollen i allt väsentligt varit 
betryggande. Ett arbete behöver genomföras för att säkra att den interna kontrollen 
för kommunen som helhet blir mer likvärdig. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Tomas Selin (C), Felix Byström (SD), Karl Henriksson (KD), Aza 
Cheragwandi (S), Anders Lönroth (MP) och Nujin Alacabek (V). 
 
Nujin Alacabek (V) yrkar att arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen  
utan eget ställningstagande. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Nujin Alacabeks (V) 
yrkande och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Ekonomienheten, Budget och kvalitet 
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